Quid si infidelis q̄ cōuertitur ha-
beat plures vxores. **R**o^o fm **l. i. vbi**
s̄. Non fuit verū m̄ūmomiū nisi cum
prima. qz esset cōtra legē nature. Vñ
si talis cū omnibus vxoribz cōuertat
p̄t cū puā cōhabitare alias debet
t. iij.

abūcere tanq̄ penitus extraneas. et si prima ouerti nollet nō p̄pter h̄ est m̄mōmū cū aliq̄ istay. sed p̄t cū aliq̄ istay de nouo d̄bere s̄m modū q̄ in se quētī. **¶** *Co. ray. l. 1. a. ber. ut in sū. cō. co. ti. q. v. B.*

¶ Quid si infidelis repudiata prima vxore aliam duxerit a dūta. **¶** *Re. fm. Tho. in. iij. di. xxxix. q. repudiū vxoris est cōtra legē natūe. Vñ infideli nō licet repudiare. a iō si dūta postq̄ ip̄e vna repudiata alterā duxit: idē ē ius dūcū sicut de illo q̄ plūes siml vxores habebat. q̄ tenet primā quā repudiauerat acape si dūti voluerit a aliaz abūcere ut dictū est in p̄ximo. **¶** *A. Jd. in sum. cō. co. ti. q. v. B.**

¶ Quid si ipsa cōuerti noluerit. **¶** *Re. fm. Tho. vbi supra. Si ipsa infidelis vult cohabitare viro fideli sine cōtumelia creatorē a sine hoc q̄ ad infidelitātē inducat p̄t q̄d vir fidelis ab ea discedere. sed discedēs nō p̄t aliā acipe. Si at̄ hec vxor infidelis nolit ei cohabitare. vñ nō sine cōtumelia creatoris. aut si ad infidelitātē p̄trahere nitat. in hīs tribz casibz vir fidelis discedēs p̄t alteri p̄ m̄mōmū copulari. **¶** *Jd. etiā si vellet eū trahere ad q̄d cūq̄ mōle p̄ctū. ex. de diuor. gaude m̄. q. q. at. vbi postea s̄dit q̄ si dūsum ad fidē a illa dūsa seq̄t a nq̄ p̄t cās p̄dictas legitimā ille ducat vxorē eā rēp̄e cōpellit. nec poterit dimis se obūcere fornicatōem. p̄ eo q̄ nupsit alteri. nisi fuerit als fornicata. **¶****

¶ Sed nūqd licet viro ad fidē dūso vxore exūte in infidelitate emittē votū cōtinentie. **¶** *Re. fm. Tho. i. iij. di. xxxix. Si p̄ dūshonez viri sit aliq̄ pbabilis spes de dūshone vxoris nō debz vir vñ cōtinentie emittē nec ad aliū m̄mōmū transire q̄ vxorē diffialit̄ dūteret sciēs se sic puatū eē. Si at̄ nō sit spes de dūshone: p̄t ad sacros ordines. vñ ad religionē accedere: p̄iū req̄sita vxore q̄ dūta: a tūc si postq̄ vir sacros ordines susceperit vxorē dūta: nō est sibi vir sū red dēb̄. sed d̄z sibi impus*

tate q̄ i penā tate dūshōis sue p̄ua² viro suo. **¶** *Jd. in sū. cō. co. ti. q. v. B.*

¶ Si alter dūgū ouertat p̄les quez d̄z seq̄. **¶** *Re. fm. Tho. in. iij. di. xxxix. Si p̄les puencit ad etatē p̄fectā: libere poterit seq̄ parentē quez voluerit. Si at̄ est in minori etate: tūc d̄z dari s̄z deli n̄ obstāte q̄ indigeat m̄is obsequio ad educatōz. **¶** *Hoc idē h̄t s̄. Filiū. q. ij. A. Jd. in sū. cō. co. ti. q. xij. B.**